
234 704 560
www.pid.cz

dočasná změna  

Uzavírka silnice II/102 ve Štěchovicích

Sledujte, prosím, výlukové jízdní řády.

© ROPID, květen 2020

od 22. května 2020 (pátek)
do 15. června 2020 (pondělí)

Dopravci PID

Zakresleny pouze linky BUS dotčené výlukou.

338  360  361  390

338
437
438*

360
361
390
437

440

: směr Hradištko; Benešov: směr Praha

: 
sm

ěr
 M

as
eč

ín

; směr Sedlčany; Nový Knín; RabyněPoužitá data: © 2020 IPR Praha, © 2020 ČÚZK

Hradištko, Brunšov

Štěchovice
338 Hradištko;

360 Sedlčany;

361 Dobříš;

390 Rabyně;

338 Praha;

360 Praha;

361 Praha;

390 Praha;

437 Nový Knín;

440 Masečín;

Výstupní: 438*

437 Hradištko;

438* Benešov;

Výstupní: 440

438 Benešov;
Výstupní: 438

437 Hradištko;

438* Benešov;

338 Praha;

437 Nový Knín;

Štěchovice;438*

338 Hradištko;

Pouze spoje o víkendu.

Vážení cestující,
z důvodu úplné uzavírky úseku silnice 
II/102 v obci Štěchovice dojde v období od 
zahájení provozu dne 22. května 2020 
(pátek) do ukončení provozu dne 
15. června 2020 (pondělí) k následujícím 
úpravám provozu linek PID 338, 360, 361, 
390, 437, 438 a 440.

Zastávka „Štěchovice“:
ź pro linky 338, 360, 361 a 390 v obou 

směrech je přemístěna do prostoru 
mezi mostem a prodejnou ovoce 
a zeleniny,

ź pro linky 437, 438* a 440 v obou 
směrech je přemístěna do ulice Hlavní 
před cukrárnu.

Linka 438:
ź v pracovní dny je zkrácena do 

přemístěné zastávky „Hradištko, 
Brunšov”,

ź o víkendech jezdí do přemístěné  
zastávky „Štěchovice” před cukrárnou 
(neplatí pro první ranní spoj, který je 
zkrácen do zastávky Hradištko, 
Brunšov).


